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Vårstädning 9-10 maj 🌸 

Hoppas att alla medlemmar har haft en fin valborgshelg! Helgen 9-10 maj genomförs 

vårens städdagar i föreningen. Nytt för i år är att vi samlas för en kort gemensam 

uppstart: lördag 9 maj kl. 10.00 på Lillängen. Varmt välkomna! 

Vi städar gemensamt på lördagen klockan 10–12. Efteråt bjuds alla vårstädare på 

grillad korv på Lillängen klockan 12. 🌭 

Under helgen kommer det att finnas en container för trädgårdsavfall som ställs utanför Disavägen 
4. Tänk på att inte parkera fordon på denna plats under fredagen.  

Det vi kastar används för kompostering. Kasta därför inte stockar i containern, eftersom föreningen 
då riskerar bötesbelopp. Eget trädgårdsavfall slängs tidigast efter korvgrillningen på lördagen. 

Hoppas att ni har möjlighet att vara med och hjälpa till! 🌟 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indelning av områden att städa på våra gemensamma ytor: 
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Områden med lite extra fokus: 

➔​ Såga och skruva fast nya plankor på bänkarna på Lillängen och vid Lilla lekparken. 

➔​ Måla fartguppen på Skaldvägen och Ymervägen. 

➔​ Sortera ut trasiga leksaker i Lillängens lekstuga. 

➔​ Rensa ogräs på lekplatsen vid Lillängen och Lilla lekparken.  

➔​ Sopa basketplanen. 

➔​ Fylla på sand i sandlådan vid basketplanen. 
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Råkat betala in fel årsavgift? 

Vår kassör har märkt att några medlemmar har råkat betala in årsavgiften från förra 
året. Avgiften för i år är 4900 kr. Dubbelkolla gärna din inbetalning. 
 
Årsavgiften betalas till PlusGiro-nummer  5 59 54-2. Ange gata och husnummer som meddelande. ​

Disavägen = DX​

Skaldvägen = SX​

Ymervägen = YX​

Exempel: Den som bor på Skaldvägen 22 fyller i “S22” på betalningen. 

 

Kontakt​

Har du idéer, synpunkter eller frågor till styrelsen? Tveka inte att höra av dig!  

Kontakta styrelsen via e-post till styrelsens gemensamma e-postadress 
.  ymersamstyr@gmail.com
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